
Excalibur Race Vranov u Brna neděle
05.08.2018 Vranov u Brna

výsledkyHell týmy
start ~ 10:00:00 | 2003 a starší | přihlášeno: 35
poř. poř./kat. tým/klub/obec členové cíl odstup

1 1/muži BURIK TEAM ELEMENT

110 TOMÁŠ SUSZKA 1991

2 LUKÁŠ HANYK 1991

10 MILAN LINKA 1993

15 ROSTISLAV FIŠER 1974

05:06:04.1

2 1/mix GLADIATORS KRALUPY

109 MICHAL MIKSOVSKY 1984

96 VENDULA SOUKUPOVÁ 1991

268 JOSEF LACINA 1978

150 BARBORA STEJSKALOVÁ 1989

06:05:36.4 59:32.3

3 2/muži HARDGYM

235 RICHARD CHRAPPA 1989

234 RASTISLAV CÍCH 1987

237 LUKÁŠ BOHM 1983

236 MARTIN PETROVICS 1999

06:12:53.5 01:06:49.4

4 3/muži HARDGYM2

240 ONDREJ ZSÍROS 1994

238 MICHAL HUBÍK 1995

241 ANDREJ BENOVIČ 1984

239 MARTIN HUBIK 2001

08:06:39.2 03:00:35.1

5 2/mix BRNO

248 PETR  ČERMÁK 1987

249 KAREL DANĚK 1990

247 KATEŘINA   KOUHOUTKOVÁ 1980

246 ALENA PÁVKOVÁ 1992

09:55:04.1 04:49:00.0

6 3/mix STG SENICA

259 MAREK BENKO 1975

256 DOMINIKA UKROPCOVÁ 1988

258 ANDREJ HOSPODÁR 1981

257 SIMONA KRÓLIKOVÁ 1990

10:27:03.9 05:20:59.8

7 4/mix DRACARYS

245 MONIKA NAUČOVÁ 1986

242 RADEK BENEŠ 1985

244 LÍVIA KUNDISOVÁ 1989

243 TOMÁŠ HORÁK 1985

10:40:35.5 05:34:31.4

8 5/mix PINEAPPLE POWER

19 MARTIN LÁTAL 1984

20 NATÁLIE TIMČENKOVÁ 1993

18 KLÁRA ŠINDLEROVÁ 1991

17 DOMINIK HOLEŠA 1993

10:52:10.7 05:46:06.6

DNF /mix ČTYŘLÍSTEK

253 JAROMÍR HORÁK 1992

250 PATRIK PÍSEČNÝ 1991

252 JANA POHLOVÁ 1989

2026-02-18 21:55:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 1/1


